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Hurissalon kesäasukas  

 
Niin kuin monelle muullekin ison ikäluokan eläjälle, kehittyi myös 

puolisolleni ja minulle muutama vuosi sitten pakkomielle: pitäisi 

löytää mökki. Siellä metsän siimeksessä olisi kaukana kavala 

maailma, seestyisi sielu ja riemuitsisi raihnas ruumis. Olisi 

semmoinen seutu, mihin lapsetkin voisivat kasvattaa 
suomenjuurensa. Asetimme etsintätyöhön kaksi ehtoa: 

rannassamme veden pitää olla kirkasta ja ilman helppoa hengittää. 

Oli iso- ja nyt sen ymmärrämme -, harvinainen onnenpotkaus, että 

Puumalan Hurissalosta, Ruokotaipaleelta löytyi meille sopiva mökki. 
Olemme jo oppineet kutsumaan seutua sydämemme paikaksi.  

 

Mökistä haaveillessani toivoin saavani tilaisuuden asettautua 

eläjäksi Martta Wendelinin piirtämään 40-luvun Kotilieden 

lehmisavuiseen kansikuvaan. Sittemmin olen oppinut jotakin. Oli se 
kaupunkilaisrouvalle silmiä avaava kokemus kun saimme tutustua 

Karjalaisten tilan robottinavettaan! Monen muunkin asian todellinen 

laita on tässä pikku hiljaa selviämässä.  Helsinkiläiskodissamme 

luetaan Puumala-lehti nykyään tarkkaan ja perhekeskusteluissa 

pohditaan kriisitilaan julistetun kesäkuntamme 
selviytymisstrategioita.  

 

Olen tullut valituksi kyläyhdistyksen hallitukseen edustamaan 

mökkiläisiä.  

Meitä kesäasukkaita on Hurissalon kylässä monta kertaa enemmän 
kuin vakituisia asukkaita, joita on 277. Loma-asuntoja on 

kylässämme runsaat 800. Kuinkahan monta lomalaista kaiken 

kaikkiaan lymyääkään Hurissalon niemissä ja notkoissa? 

Olkaamme onnellisia siitä, että asumme kylässä, missä kantaväestö 
on tavattoman osaavaista ja aktiivista. Kylä elää vahvaa 

elämäänsä, olivat maaseudun näivettymisen uhkakuvat kuinka 

synkkiä tahansa. Maaseutuyrittäjät sinnittelevät! Meidän 

kylässämme kauppa on auki lähes jokaisena vuoden päivänä, 

koulun pihalla toimii mainio kesäteatteri, kappelissa konsertoidaan, 
tanssilavalla tanssitaan taas! Mikä tärkeintä, taistelemme yhdessä 

kylän sydämen, lähikoulun säilymisen puolesta kynsin hampain.   

 



Monet meistä mökkiläisistä ovat tulleet hakemaan yksinäisyyttä ja 

rauhaa luonnon keskeltä. Kaikki eivät välttämättä halua lomallaan 

tulla häirityksi ihmisten maailman moninaisilla murheilla. 

Suotakoon se heille. Puhuttelen tässä nyt niitä kesäasukkaita, jotka 

ovat kiinnostuneita osallistumaan tavalla tai toisella Hurissalon 
kylän elämään ja kehittämiseen. 

Kesäasukkailta löytynee monenlaisia kysymyksiä, ehdotuksia ja 

ideoita, joita voimme yhdessä viedä eteenpäin. Näin isolla joukolla 

on potentiaalia moneen hankkeeseen, jos vain tartumme toimeen.  

Nämä Hurissalon sivut auttanevat meitä mökkiläisiä keskinäisessä 
ja kyläläisten välisessä yhteydenpidossa  

Haluatko ilmoittautua mökkiläisrinkiin? Yhteydenpito on helppoa, 

jos meillä on toistemme sähköpostiosoitteet. Ota yhteyttä 

sähköpostiini ktulonens@yahoo.co.uk 
 

 

PS. Oletteko huomanneet, että mökkiläisille löytyy Mikkelin seudun 

vapaa-ajan asukkaiden sivusto osoitteesta http://www.nettilaituri.fi 

. Nettilaituriin on koottu erilaisia linkkejä kesäasukkaille tärkeiden 
tietojen lähteille. Kannattaa käydä vilkaisemassa! 

 

 

 

 
 

 

 

 


